1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2011.03.02
62
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

02.03.2011
№

62

	Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Красноармейского

района Чувашской Республики

В целях реализации Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике» и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках» и постановления администрации Красноармейского района Чувашской Республики «О порядке разработки и утверждения администрацией Красноармейского района Чувашской Республики схемы размещения нестационарных торговых объектов» от 01.03.2011 года № 60 администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского района Чувашской Республики согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района (Михайлова А.В.).

Глава администрации

Красноармейского района

В.В.Александров
Михайлова А.В.
2-15-82

Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района

от ___________ № ___

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Красноармейского района Чувашской Республики

по состоянию на 01 января 2011 г.

	N

п/п
	Место

размещения

и адрес
	Тип торгового

объекта,

используемого

для

осуществления

торговой

деятельности
	Площадь

Земельного

участка,

торгового

объекта

(здания,

строения,

сооружения)

или его части
	Форма

Собственности

Земельного

участка,

торгового

объекта

(здания,

строения,

сооружения)

или его части
	Срок

Осуществления

Торговой

Деятельности

в месте

размещения

нестационарных

торговых

объектов
	Специализация

Торгового

Объекта

(ассортимент

Реализуемого

товара)
	Иная

Дополнительная

информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Площадка по пер. Комсомольский (м-ны «Афанасий», «Дионисий», «Любава», «Хозтовары»)
	Автолавка, Палатка,

	Муниципальная
	Январь - Декабрь
	Бакалея, Овощи, Фрукты Мороженное, Сок, Квас
	-

	2
	ул. 30 лет Победы площадка возле кафе «Колос» (ООО «Общепит», Почта России)
	Автолавка, Палатка, Киоск

	Муниципальная
	Март, Май - Октябрь
	Газеты, Журналы, Овощи, Фрукты, Мороженное, Сок, Квас
	-

	3
	ул. 30 лет Победы площадь Автовокзала
	Палатка, Киоск

	Муниципальная
	Январь - Декабрь
	Газеты, Журналы, Овощи, Фрукты, Горячий хлеб Мороженное, Сок, Квас
	-

	4
	ул. 30 лет Победы площадка перед ООО «Красноармейская сельхозхимия»
	Автолавка, Палатка, Киоск

	Муниципальная
	Январь - Декабрь
	Овощи, Фрукты, Мясо, Рыба
	-

	5
	ул. Ленина между домами 29, 31 (Сельхозбанк)
	Киоск

	Муниципальная
	Январь - Декабрь
	Газеты, Журналы
	-

	6
	ул. Ленина д. 59а (м-н Танечка)
	Палатка

	Муниципальная
	Май - Октябрь
	Мороженное, Сок, Квас
	-

PAGE